resolve Homologar o objeto do presente 
processo licitatório à empresa JZ MADEIROS 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - 
ME, situada na Rua Deputado Lister Caldas, n° 
574 A, Centro, Cep: 65.465-000, Cantanhede - 
MA, inscrita no CNPJ sob o nº 
22.717.887/0001-76 no valor global de R$ 
104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos 
reais). GABINETE DO PRESIDENTE 
MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO 
MARANHÃO - MA, em 04 de fevereiro de 
2020. Manoel Rodrigues Pereira Presidente 
Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

O Presidente da Câmara Municipal de 
Alto Alegre do Maranhão - MA, no uso de suas

[...]

processo licitatório à empresa E. DE J. DA 
SILVA EIRELI, situada na Rua dos Azulões, n° 
01, Quadra 120, Sala 1411, 14” andar no Office 
Tower, Jardim Renascença, São Luís – MA, 
Cep: 65.075-060, inscrita no CNPJ sob o nº 
22.086.632/0001-52 no valor global de R$ 
80.300,00 (Oitenta mil e trezentos reais). 

GABINETE DO PRESIDENTE 
MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO 
MARANHÃO - MA, em 04 de fevereiro de 
2020. Manoel Rodrigues Pereira Presidente 
Municipal